

بررسی طرح‌های توسعه‌ای پاکدشت در جلسه کمیته برنامه‌ریزی



معاون توسعه و برنامه‌ریزی فرمانداری پاکدشت با اشاره به اهمیت اتخاذ تصمیمات کارشناسی در مسیر توسعه شهرستان اظهار داشت: کمیته برنامه‌ریزی شهرستان مهم‌ترین رکن تصمیم‌سازی توسعه شهرستان است و لازم است همه دستگاه‌ها مسیر اجرای طرح‌ها را تسهیل کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت، جلسه کمیته برنامه‌ریزی شهرستان به ریاست امید میردار سلطانی معاون توسعه و برنامه‌ریزی فرمانداری پاکدشت و با حضور بخشداران مرکزی و شریف آباد، شهرداران و رؤسای دستگاه‌های اجرایی در سالن جلسات بخشداری مرکزی برگزار شد.

معاون توسعه و برنامه‌ریزی فرمانداری در این نشست با اشاره به اهمیت اتخاذ تصمیمات کارشناسی در مسیر توسعه شهرستان اظهار داشت: کمیته برنامه‌ریزی شهرستان مهم‌ترین رکن تصمیم‌سازی برای تخصیص منابع، تعیین اولویت‌ها و هدایت پروژه‌های عمرانی است و لازم است همه دستگاه‌ها با ارائه گزارش‌های دقیق، مسیر اجرای طرح‌ها را شفاف و تسهیل کنند.

وی به بررسی درخواست احداث شهرک‌های کشاورزی در اراضی منابع طبیعی احمدآباد اشاره کرد و گفت: ایجاد شهرک گلخانه‌ای در این اراضی از پروژه‌های مهم و اثرگذار در حوزه اشتغال‌زایی، افزایش تولید و ارتقای بهره‌وری بخش کشاورزی است و باید با نگاه توسعه محور، تمامی ابعاد فنی و قانونی آن مورد بررسی قرار گیرد.

میردار سلطانی با تأکید بر ضرورت رفع کمبود فضای آموزشی در شهرستان گفت: با توجه به تأکید دولت چهاردهم بر نهضت مدرسه‌سازی و تحقق عدالت آموزشی، توسعه مراکز آموزشی یکی از اولویت‌های اصلی شهرستان است و اجرای آن نیازمند همراهی همه دستگاه‌ها و استفاده صحیح از ظرفیت‌های قانونی است.

معاون توسعه و برنامه‌ریزی فرمانداری همچنین با اشاره به ارائه گزارش دستگاه‌های متولی در خصوص طرح‌های حمایتی مسکن مهر و قانون جهش تولید مسکن در دولت چهاردهم اظهار داشت: در راستای مصوبات شورای توسعه و برنامه‌ریزی استان، تکمیل خدمات زیربنایی و روبنایی در طرح‌های مسکن مهر و جهش مسکن، بخش مهمی از مطالبات مردمی است و باید با هم‌افزایی دستگاه‌های خدمات‌رسان از جمله آب، برق و گاز، روند اجرای این پروژه‌ها تسریع شود.

وی در پایان با تأکید بر لزوم هماهنگی میان دستگاه‌ها برای اجرای مصوبات شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان خاطرنشان کرد: شهرستان پاکدشت با ظرفیت‌های گسترده در حوزه‌های صنعتی، کشاورزی و مسکن نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و همکاری مستمر دستگاه‌ها است و فرمانداری با جدیت اجرای مصوبات و پیشبرد پروژه‌ها را پیگیری خواهد کرد.